رژیم اسرائیل حمله خود
را تحت عنوان »صخره سخت« علیه نوار غزه شروع کرد و گروه های فلسطینی در قالب عملیات »بنیان مرصوص« و »العصف
المأکول« پاسخ دادند. این تجاوز ۵۱ روزه نزدیک به ۲۲6۰ شهید و ۱۱ هزار مجروح بر جای گذاشت. کودکان و زنان بخش زیادی

از کشته شدگان را تشکیل دادند؛ به نحوی که خبرها از شهادت ۵۰۰کودک و بیش از ۲۵۰زن حکایت داشت.

جنگ ۲روزه علیه نوار غزه
صبح روز شنبه )۱۴ اردیبهشت ۱398 / ۴ مه ۲۰۱9( بود که رژیم صهیونیستی به
مناطقی در نوار غزه حمله کرد و مقاومت با شلیک چندین راکت پاسخ داد؛ در
حملات ۲روزه رژیم صهیونیستی به نوار غزه ۲7 فلسطینی به شهادت رسیدند
که در میان آنها »3زن، ۲نوزاد دختر و ۲جنین )در شکم مادر(« دیده می شوند.